Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х2 ------

О Законе Владимирской области «О внесении
изменения в приложение 2к Закону Влади-
мирской области «О мировых судьях во Вла-
димирской оБJIaСТИ»

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект закона

Владимирской области «О внесении изменения в приложение 2 Закона Влади-

мирской области «О мировых судьях во Владимирской области» Законодатель-

ное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в прило-

жение 2 К Закону Владимирской области «О мировых судьях во Владимирской

области» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящс:е 110стаНОl3лениеl3ступает в силу со дня его принятия.

Председатель
ЗаконодатеJlЫlOl'ОСобрания В .Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в приложение 2 Закона Владимирской области
«О мировых судьях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в приложение 2 «Границы территорий судебных участков в

Ленинском районе города Владимира» к 3акону Владимирской области
от 7 декабря 2007 года N2 171-03 «О мировых судьях во Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2007, 19 декабря; 2008, 19 марта, 14 мая; 2010,
21 июля; 2011, 19 февраля; 2012, 7 апреля) изменение, изложив его в следующей
редакции:

Номер Перечень территорий Количество
судебного населения
участка судебного

участка
(человек)

1 2 3

1

2

3

4

Улицы: Красная, 1-я Кольцевая, 2-я Кольцевая, 3-я 18984
Кольцевая, 8 Марта, 9 Января, Бакулинская, Большие
Ременники, Болотникова, Вишневая, Горная,
Горячева, Гражданская, Демьяна Бедного, Диктора
Левитана,
Дмитриевская Слобода, Добролюбова, Доватора,
Западная, Левин о поле, Лесная, Ломоносова, Майдан,
Мира (с NQ2 по NQ8 (четная сторона), Мичурина,
МОПРа, Московское шоссе (четная сторона), МЮДа,
Никитская (с NQ1 по NQ5 (нечетная сторона), NQ4-а),
Парижской Коммуны, Пичугина, Пугачева,
Пушкарская, Семашко, Совхозная, Солнечная,
Социалистическая, Стрелецкий мыс,
Сущевская, Трудовая, Тумская, Тумская линия 3 км,
Учительская, Федосеева, Черняховского, Южная.
Проезды: Большой, Быковский, Верхний, Вишневый,
Горный, Дальний, Добролюбова, Западный, Красный,
Малый, Мельничный, Мичурина, Нижний,
Офицерский, Родниковый, Средний, Сущевский,
Танковый, Южный.
Улицы: проспект Ленина (с NQ26 по NQ58 (четная 21303
сторона)), проспект Строителей (нечетная сторона,
начиная с дома NQ9), Алябьева, Бобкова, Бородина,
Глинки, Даргомыжского, Казарменная,
Красноармейская,
Мусоргского, Ново-Ямская, Стасова, Стрелецкая,
Танеева.
Городки: Октябрьский, Перекопский, Стрелецкий.
Переулки: Ново-Ямской, Помпецкий, Стрелецкий.
Проезды: 16-й, 22-й, 23-й, 24-й, 25-й, Стасова,
Чайковского
Улицы: проспект Ленина (с NQ25 по NQ71-а (нечетная 20583
сторона)), Василисина (четная сторона), Ермака,
Завадского, Нижняя Дуброва (четная сторона),
Разина, Садовая.
Улицы: проспект Ленина (с NQ1 по NQ24, с NQ60 по 23045
NQ68 (четная сторона)), Балакирева (с NQ1 по NQ24, с
NQ26 по NQ32 (четная сторона)), Береговая,
Василиси_на (нечетная сторона), Дорожная, Крайнова,
Куликова, Н. Островского, Озерная, Пригородная,
Семязинская, Ставровская, Сурикова (с NQ1 по NQ19
(нечетная сторона), с NQ2 по NQ12/26 (четная
сторона)), Тихонравова, Университетская,
Фатьянова, Чапаева, Чайковского.
Проезды: 14-й, 17-й, 18-й, 19-й, 21-й, 26-й, Лакина.

5 Улицы: Аэропорт, Верхняя Дуброва, Совхоз 19010
«Вышка», Мещерская, Московское шоссе (нечетная
сторона), Мостостроевская, Нижняя Дуброва
(нечетная сторона), Производственная, Складская,
Хлебозаводская, Элеваторная.
Микрорайоны: Мостострой,UUпалорезка

6 Улицы: Октябрьский проспект (с N~1 по N~ ll-а), 22075
Благонравова, Вознесенская, Гоголя, Дворянская,
Дзержинского (кроме N~7), Красная Горка,
Летнеперевозинская, Ново-Гончарная, Офицерская,
Старо-Гончарная, Студеная Гора, Сосенская.
Переулки: Ново-Гончарный, Старо-Гончарный,
Сосенский.
Проезды: l-й Сосенский, 2-й Сосенский, Сосенский
тупик.
Микрорайоны: Мосино, Немцово, Оборино,
Спасское, Энергетик, Юрьевец.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004